
UCHWAŁA NR VII/22/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co nastepuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw stanowiacych własność Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój w brzmieniu stanowiacym załacznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ustawienie tablicy 
informacyjnej na terenie każdego placu zabaw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 2B26068A-A597-4604-A905-04C3BE46B32D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/22/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 marca 2015 r.

Regulamin
korzystania z placów zabaw stanowiących własność
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, rekreacji i wypoczynku dzieci.

2. Z urządzeń zabawowych zamontowanych na terenie placu zabaw mogą korzystać dzieci w wieku do 15 lat.

3. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych.

4. Korzystanie ze wszystkich urządzeń znajdujacych się na placu zabaw powinno odbywać się zgodnie z ich 
przeznaczeniem i funkcją.

5. Na terenie placu zabaw zabrania się:

1) niszczenia urządzeń zabawowych oraz elementów wyposażenia placu zabaw,

2) niszczenia zieleni,

3) zaśmiecania terenu,

4) wprowadzania zwierząt,

5) jazdy na rowerze lub pojazdem mechanicznym,

6) rozpalania ognisk,

7) zakłócania spokoju i porządku publicznego.

6. Podczas zabawy zabrania się:

1) wchodzenia na dachy wież,

2) wchodzenia na balustrady i zeskakiwania z nich,

3) zeskakiwania z belek górnych, przeplotni, trapów oraz pomostów,

4) wbiegania po zjeżdżalni w kierunku przeciwnym do kierunku zjazdu,

5) korzystania z urządzeń w przypadku ich awarii lub uszkodzeń oraz gdy są one mokre lub oblodzone.

7. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji należy zgłaszać do administratora obiektu lub 
Straży Miejskiej Szczawna-Zdroju tel. kom. 606 74 30 08.

Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju albo upoważniona osoba fizyczna lub 
prawna.

Id: 2B26068A-A597-4604-A905-04C3BE46B32D. Podpisany Strona 1




